
ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ 
ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ 
(ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ 

МУЖЧИН И ЖЕНЩИН  
 (18 лет и старше)

14-15 марта 2023 года г. Москва



14-15 марта 2023 года г. Москва

№ 

п/п
Фамилия, имя отчество судей Должность Судейская категория

1 Григорьев Владимир Александрович Главный судья ССВК/МК

2 Смирнов Андрей Валериевич Главный секретарь ССВК/МК

3 Куликов Михаил Петрович Заместитель главного судьи ССВК

4 Арустамян Рая Александровна Заместитель главного секртетаря СС1К

5 Крякин Александр Иванович Судья СС1К

6 Арустамян Норавард Александровна Судья ССВК/МК

7 Зауль Амир Ашрафович Судья

8 Васильцов Владимир Павлович Судья ССВК

9 Кулаков Александр Александрович Судья СС3К

10 Чуенко Александр Николаевич Судья ССВК/МК

11 Журавлев Сергей Сергеевич Судья ССВК

12 Сироткин Александр Сергеевич Судья ССВК

13 Скрылев Андрей Александрович Судья СС1К

14 Просветов Алексей Михайлович Судья ССВК

15 Жаринов Андрей Григорьевич Судья СС1К

16 Ястребков Илья Вадимович Судья

17 Петров Андрей Анатольевич Судья СС3К

18 Горский Владимир Ратмирович Судья ССВК

19 Адамов Адам Рабазанович Судья СС1К

20 Козлова Евгения Алексеевна Судья СС3К

21 Расулов Магомед Ахмедович Судья СС3К

22 Авдалян Миша Галустович Судья

23 Деркач Екатерина Александровна Судья СС3К

24 Карян Аршак Алибекович Судья СС3К

25 Захарова Анастасия Егоровна Судья СС3К

26 Бубнова София Михайловна Судья СС3К

27 Засеев Таймураз Тадиозович Судья СС3К

28 Легенченко Злата Даниловна Судья СС3К

29 Гребенников  Владимир Сергеевич Судья СС1К

30 Захарчук Алексей Александрович Судья СС1К

31 Ерицян Маня Армановна Судья

32 Сафарян Левон Степанович Судья СС2К

33 Саликов Константин Дмитриевич Судья СС1К

34 Гаджиев Иса Русланович Судья

Главный судья В.А. Григорьев

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ                               
(ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ МУЖЧИН 18 лет и старше

Судейская коллегия



 ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 лет и старше. 14-15 Марта. 2023 город Москва.

ПРОТОКОЛ
МАНДАТНОЙ

КОМИССИИ
 

  

 

ВОЛНАЯ БОРЬБА 

 
Команды 57 kg 61 kg 65 kg 70 kg 74 kg 79 kg 86 kg 92 kg 97 kg 125 kg ВСЕГО

ВОС 0 0 2 2 1 2 1 0 1 2 11
ЗАП 3 1 2 1 0 1 3 0 0 1 12
М98 1 1 1 4 2 3 1 2 1 2 18
МГУ 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
МГФ 0 2 1 4 3 2 0 4 0 0 16
МСТ 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 4
СВР 2 0 1 2 0 0 1 0 0 0 6
УОР 1 2 1 1 0 0 0 0 1 0 6
ЦСК 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 3
ЮГ- 1 2 1 2 1 4 0 2 2 3 18

TOTAL 8 8 9 17 10 13 8 8 5 9 95

 
Количество команд 10
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ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 57 кг)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 ЛЕТ И СТАРШЕ  14-15 марта 2023 город Москва

FS - 57 kg
 

Legend:
 FFT : Неявка  INJ : Травмирован(-а)  DSQ : Дисквалифицирован(-а)
 

1/4 Final

  СВР СУЛТАНОВ О. (1)

  ЗАП АДАМОВ М. (2) 133
  СВР АЗАМАТОВ Р. (3)

  ЗАП КАДАЕВ М. (4) 134
  УОР КАЛИБАТОВ А. (5)

  ЗАП АБДУЛАТИПОВ С. (6) 135
  ЮГ- ТАДЖИБОВ И. (7)

  М98 ШАБАЗОВ Р. (8)  INJ 

1/2 Final

  СВР СУЛТАНОВ О. (1)
  4-0(10-0) by VSU

  СВР АЗАМАТОВ Р. (3)
137

  УОР КАЛИБАТОВ А. (5)
  3-1(8-4) by VPO1

  ЮГ- ТАДЖИБОВ И. (7)
138

Final 1-2

  СВР СУЛТАНОВ О. (1)
  3-1(5-3) by VPO1

  УОР КАЛИБАТОВ А. (5)

140

Final 3-5

  ЗАП АДАМОВ М. (2)

  СВР АЗАМАТОВ Р. (3)
  5-0(4-8) by VFA

139

Final 3-5

  ЗАП АБДУЛАТИПОВ С. (6)
  4-0(8-0) by VSU

  ЮГ- ТАДЖИБОВ И. (7)
141

  

Главный судья Григорьев В.А.

    

Главный секретарь  Смирнов А.В.



Вольная борьба -весовая категория 57 кг

14-15 марта 2023 года, город Москва

Место ФИО спортсмена Дата рождения Спорт. звание Спортивная организация Округ Тренер

1 Султанов Осман Гасанбекович 15.07.2001 МС МКСШОР СЕВЕР САО Леонов А.А.

2 Калибатов Абдул Русланович 08.03.2004 КМС МССУОР № 1 ВАО Исматзода Алишери Камалидин

3 Абдулатипов Саид Мурадович 22.06.2001 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Ленков М.В.

3 Азаматов Руслан Шихарбиевич 04.12.2005 КМС МКСШОР СЕВЕР САО Джалиев А.Ш.

5 Таджибов Имам Рустамович 15.10.2004 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Васильцов Владимир Павлович

5 Адамов Мурад Рабазанович 30.07.2003 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Адамов А.Р.

7 Шабазов Раджаб Джабраилович 14.09.2002 КМС Москва 98 ЗАО Салимагаев С.М.

8 Кадаев Магомед Резванович 02.05.2005 II разряд МКСШОР ЗАПАД ЗАО Козаев А.А.

Главный судья                                            В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба)

 среди мужчин 18 лет и старше. 



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 61 кг)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 ЛЕТ И СТАРШЕ  14-15 марта 2023 город Москва FS - 61 kg

 

 

1/4 Final

  МГФ ИМИРАСЛАНОВ К. (TS 1)
  ЮГ- КАБОЛОВ Т. (3) 44
  ЮГ- ХАНУМЯН А. (4)
  УОР ШИГАЛУГОВ А. (5) 45
  МГФ БАТМАНОВ И. (6)

  ЗАП ГАДЖИЕВ А. (7) 46
  М98 ГАИРБЕКОВ Д. (8)

  УОР СУЛЬТИМОВ Б. (TS 2) 47

1/2 Final

  ЮГ- КАБОЛОВ Т. (3)

  УОР ШИГАЛУГОВ А. (5)
  3-1(13-8) by VPO1

52

  МГФ БАТМАНОВ И. (6)

  М98 ГАИРБЕКОВ Д. (8)
  3-1(8-1) by VPO1

53

Final 1-2

  УОР ШИГАЛУГОВ А. (5)

  М98 ГАИРБЕКОВ Д. (8)
  3-1(8-5) by VPO1

61

Final 3-5

  ЮГ- ХАНУМЯН А. (4)

  ЮГ- КАБОЛОВ Т. (3)
  3-1(17-10) by VPO1

59

Final 3-5

  УОР СУЛЬТИМОВ Б. (TS 2)
  3-1(7-6) by VPO1

  МГФ БАТМАНОВ И. (6)
60

Версия Arena 1.5.85.5 - Устаревшая версия 

    

 Главный судья                               В.А. Григорь в   Главный с кр тарь                           А.В. Смирнов 



Вольная борьба -весовая категория 61 кг

14-15 марта 2023 года, город Москва

Место ФИО спортсмена Дата рождения Спорт. звание
Спортивная 

организация
Округ Тренер

1 Гаирбеков Джабраил Гаирбекович 23.09.1994 МС Москва 98 ЗАО Потдыков Б.

2 Шигалугов Айдамир Адамович 09.12.2005 КМС МССУОР № 1 ВАО Темботов Андзор Аюбович

3 Сультимов Бато Барасович 15.05.2003 КМС МССУОР № 1 ВАО Исматзода Алишери Камалидин

3 Каболов Таймураз Маратович 20.06.2001 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Ларин А.А.

5 Батманов Ислам Лукманович 30.12.2002 КМС МГФСО ВАО Казиев Вагиф Минажудинович

5 Ханумян Артём Абгарович 10.02.2003 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Арустамян Г.В.

7 Гаджиев Азамат Назирович 20.12.2002 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Адамов А.Р.

8 Имирасланов Кайиб Славикович 26.03.2004 КМС МГФСО ВАО Казиев Вагиф Минажудинович

Главный судья                                            В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба)

 среди мужчин 18 лет и старше. 



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 65 кг)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 ЛЕТ И СТАРШЕ  14-15 марта 2023 город Москва FS - 65 kg

 

 

Qualif.

ЮГ- СКРЫЛЕВ О. (2)
ЗАП ДЖУМАКАЕВ А. (3)5

1/4 Final
  ВОС КУРБАНАЛИЕВ Н. (1)

  ЗАП ДЖУМАКАЕВ А. (3)
  3-1(5-2) by VPO1

14

  М98 МИШИН Н. (4)

  УОР ШИГАЛУГОВ К. (5)
  4-0(10-0) by VSU - 01:14

15

  ВОС САЛАВАТОВ М. (6)
  3-1(5-1) by VPO1

  СВР ДОЗОРЦЕВ Н. (7)
16

  ЗАП АМИРХАНОВ Д. (8)
  4-0(10-0) by VSU - 01:11

  МГФ ШИРИНОВ Т. (9)
17

1/2 Final

  ЗАП ДЖУМАКАЕВ А. (3)

  УОР ШИГАЛУГОВ К. (5)
  4-1(13-2) by VSU1 - 03:54

22

  ВОС САЛАВАТОВ М. (6)

  ЗАП АМИРХАНОВ Д. (8)
  3-1(4-4) by VPO1

23

Final 1-2

  УОР ШИГАЛУГОВ К. (5)

  ЗАП АМИРХАНОВ Д. (8)
  5-0(6-0) by VFA - 01:16

34

Final 3-5

  М98 МИШИН Н. (4)

  ЗАП ДЖУМАКАЕВ А. (3)
  4-0(10-0) by VSU - 00:46

32

Final 3-5

  МГФ ШИРИНОВ Т. (9)

  ВОС САЛАВАТОВ М. (6)
  4-0(10-0) by VSU - 02:26

33

Версия Arena 1.5.85.5 - Устаревшая версия 

      
Главный судья                               В.А. Григорь в   Главный с кр тарь                           А.В. Смирнов 



Вольная борьба -весовая категория 65 кг

14-15 марта 2023 года, город Москва

Место ФИО спортсмена Дата рождения Спорт. звание
Спортивная 

организация
Округ Тренер

1 Амирханов Даитбег Исрапелович 03.02.2000 КМС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Ленков М.В.

2 Шигалугов Кантемир Адамович 09.12.2005 КМС МССУОР № 1 ВАО Темботов Андзор Аюбович

3 Салаватов Магомед-ариф Магомедович 13.12.1996 МС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Макоев Г.Г.

3 Джумакаев Азамат Мурадович 26.12.2002 КМС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Ленков М.В.

5 Ширинов Тамкин Сайяр оглы 13.09.2004 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

5 Мишин Николай Александрович 23.06.2005 I юн. разряд Москва 98 ЗАО Чубинидзе

7 Курбаналиев Низамутдин Несретдинович 26.04.2004 КМС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Макоев З.Г., Макоев Г.Г.

8 Дозорцев Никита Александрович 23.09.2002 МС МКСШОР СЕВЕР САО Сидоров Е.А.

9 Скрылев Олег Андреевич 11.01.2004 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Скрылев Андрей Александрович

Главный судья                                            В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба)

 среди мужчин 18 лет и старше. 



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 70 кг)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 ЛЕТ И СТАРШЕ  14-15 марта 2023 город Москва FS - 70 kg

 

Legend:
 FFT : Неявка  INJ : Травмирован(-а)  DSQ : Дисквалифицирован(-а)

Qualif.

ЮГ- АВАКЯН Э. (4)
СВР МУРТУЗОВ К. (5) 35

1/8 Final
  ВОС ЦХОВРЕБОВ Б. (TS 1)
  4-0(10-0) by VSU - 02:52

  ВОС НАХИБАШЕВ Д. (3)
36

  СВР МУРТУЗОВ К. (5)
  3-1(6-3) by VPO1

  М98 МАМХЕГОВ А. (6)
40

  МГФ АДИЛГЕРЕЕВ Р. (7)
  3-1(3-1) by VPO1

  СВР КАМАЛЯН А. (8)
37

  МГФ ИБРАГИМОВ С. (9)
  3-1(6-2) by VPO1

  М98 ТОКУМАЕВ А. (10)
38

  М98 БЬЮКОВ А. (11)
  4-0(10-0) by VSU - 02:49

  М98 ГАДЖИЕВ М. (12)
39

  МГФ БОЗОРОВ Н. (13)
  5-0(4-2) by VFA - 00:59

  ЮГ- ОДИНЦОВ Н. (14)
41

  МСТ ОМАРОВ Р. (15)

  УОР ХАШУКОЕВ М. (16)
  3-1(4-2) by VPO1

42

  МГФ ГАМИДОВ У. (17)

  ЗАП КУДЗОЕВ А. (TS 2)
  4-0(10-0) by VSU - 01:55

43

1/4 Final

  ВОС ЦХОВРЕБОВ Б. (TS 1)
  4-1(12-1) by VSU1 - 04:40

  СВР МУРТУЗОВ К. (5)

49

  МГФ АДИЛГЕРЕЕВ Р. (7)
  4-0(11-0) by VSU - 05:36

  МГФ ИБРАГИМОВ С. (9)

48

  М98 БЬЮКОВ А. (11)
  4-1(13-2) by VSU1 - 04:08

  МГФ БОЗОРОВ Н. (13)

50

  УОР ХАШУКОЕВ М. (16)

  ЗАП КУДЗОЕВ А. (TS 2)
  4-0(10-0) by VSU - 02:49

51

1/2 Final

  ВОС ЦХОВРЕБОВ Б. (TS 1)

  МГФ АДИЛГЕРЕЕВ Р. (7)
  4-1(16-6) by VSU1 - 03:50

54

  М98 БЬЮКОВ А. (11)

  ЗАП КУДЗОЕВ А. (TS 2)
  3-0(8-0) by VPO

55

Final 1-2

  МГФ АДИЛГЕРЕЕВ Р. (7)

  ЗАП КУДЗОЕВ А. (TS 2)
  3-1(7-3) by VPO1

64

Repechage

  СВР КАМАЛЯН А. (8)
  3-0(2-0) by VPO

  МГФ ИБРАГИМОВ С. (9)
58

Final 3-5

  СВР КАМАЛЯН А. (8)

  ВОС ЦХОВРЕБОВ Б. (TS 1)
  3-0(6-0) by VPO

62

Repechage

  МГФ ГАМИДОВ У. (17)  INJ 

  УОР ХАШУКОЕВ М. (16)
  5-0(4-0) by VIN - 00:20

57

Final 3-5

  УОР ХАШУКОЕВ М. (16)
  5-0(4-0) by VFA - 00:56

  М98 БЬЮКОВ А. (11)
63

Версия Arena 1.5.85.5 - Устаревшая версия 

     

Главный судья                               В.А. Григорь в   Главный с кр тарь                           А.В. Смирнов 



Вольная борьба -весовая категория 70 кг

14-15 марта 2023 года, город Москва

Место ФИО спортсмена Дата рождения Спорт. звание Спортивная организация Округ Тренер

1 Кудзоев Алан Ибрагимович 06.09.2000 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Рамонов С.Ф.

2 Адилгереев Рамазан Ахмедович 16.12.1998 КМС МГФСО ВАО Казиев Вагиф Минажудинович

3 Цховребов Батырбек Мелсикович 12.11.2003 МС МКСШОР ВОСТОК ЮАО Шанаев Г.О., Джиоев Т.В., Качмазов Р.

3 Хашукоев Марат Барасбиевич 04.03.2004 КМС МССУОР № 1 ВАО Исматзода Алишери Камалидин

5 Бьюков Аслан Славикович 13.08.2003 I разряд Москва 98 ЗАО Бадалов А

5 Камалян Артур Амазаспович 19.12.1993 МС МКСШОР СЕВЕР САО Леонов А.А.

7 Муртузов Каримула Хабибович 18.02.2003 КМС МКСШОР СЕВЕР САО Саликов К. Д.

8 Бозоров Наим Икромович 05.01.2002 КМС МГФСО ВАО Муртазалиев Р.М.

9 Ибрагимов Сахрутдин Аскерович 06.05.1995 МС МГФСО ВАО Казиев В.М.

10 Мамхегов Астемир Асланович 04.04.1999 МС Москва 98 ЗАО Дохов А. Ю

11 Омаров Рамазан Магомедович 21.12.2000 КМС ГАОУ ВО "МГУСиТ" ЮАО Ламешин М.А.

12 Токумаев Алихан Русланович 20.10.2001 КМС Москва 98 ЗАО Дохов А.Ю.

13 Одинцов Никита Игоревич 06.05.2005 III разряд МКСШОР ЮГ ЮАО Арустамян М.В.

14 Нахибашев Даниял Маратович 09.10.2004 II разряд МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Макоев Гоча Гедеванович

15 Авакян Эдгар Араратович 19.09.2004 III разряд МКСШОР ЮГ ЮАО Арустамян Г.В.

16 Гаджиев Муса Хизриевич 26.01.2005 КМС Москва 98 ЗАО салимагаев.с.м

17 Гамидов Умар Алимирзоевич 24.07.2005 КМС МГФСО СВАО Крякин Н.А.

Главный судья                                            В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба)

 среди мужчин 18 лет и старше. 



4
11

21

31

25

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 74 кг)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 ЛЕТ И СТАРШЕ  14-15 марта 2023 город Москва FS - 74 kg

 

Legend:
 FFT : Неявка  INJ : Травмирован(-а)  DSQ : Дисквалифицирован(-а)
 

Qualif.

М98 МАКОЕВ А. (2)
ЮГ- АБДУРАХМАНОВ М. (3)3

МГФ РАБАДАНОВ С. (8)
ВОС АБАКАРОВ К. (9)

1/4 Final
  МГФ СТЕПАНЯН Н. (1)

  М98 МАКОЕВ А. (2)
  3-1(6-2) by VPO1

8

  МГУ КАРДАНОВ М. (4)
  4-0(10-0) by VSU - 02:49

  ЦСК МАГОМЕДОВ Ш. (5)
9

  МГФ МАНАПОВ А. (6)
  4-1(16-4) by VSU1 - 05:01

  М98 АКАЕВ М. (7)
10

  ВОС АБАКАРОВ К. (9)
  5-0(0-0) by VIN

  МСТ СЛИПОЧЕНКО В. (10)  INJ 

1/2 Final

  М98 МАКОЕВ А. (2)

  МГУ КАРДАНОВ М. (4)
  4-0(10-0) by VSU - 02:07

20

  МГФ МАНАПОВ А. (6)

  ВОС АБАКАРОВ К. (9)
  3-1(8-7) by VPO1

Final 1-2

  МГУ КАРДАНОВ М. (4)
  5-0(0-0) by VIN - 01:29

  ВОС АБАКАРОВ К. (9)

Final 3-5

  ЦСК МАГОМЕДОВ Ш. (5)

  М98 МАКОЕВ А. (2)
  5-0(8-0) by VFA - 01:09

29

Repechage

  МГФ РАБАДАНОВ С. (8)  INJ 
  5-0(0-0) by VIN - 00:01

  МСТ СЛИПОЧЕНКО В. (10)  INJ 

Final 3-5

  МГФ РАБАДАНОВ С. (8)  INJ 

  МГФ МАНАПОВ А. (6)
  5-0(0-0) by VIN - 00:01

30

Версия Arena 1.5.85.5 - Устаревшая версия 

     

Главный судья                               В.А. Григорь в   Главный с кр тарь                           А.В. Смирнов 



Вольная борьба -весовая категория 74 кг

14-15 марта 2023 года, город Москва

Место ФИО спортсмена Дата рождения Спорт. звание
Спортивная 

организация
Округ Тренер

1 Карданов Магомет Аланович 02.02.2002 МС МГУ ЦАО
Бекузарова Диана Казбековна, Бязров Марик 

Савельевич

2 Абакаров Калсын Маратович 08.01.2004 КМС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Макоев З.Г., Макоев Г.Г.

3 Манапов Арсен Стамбулович 24.11.2001 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

3 Макоев Альберт Аскерханович 26.05.2001 КМС Москва 98 ЗАО Дохов А.Ю.

5 Рабаданов Саид Надирович 09.03.2004 II разряд МГФСО ВАО Казиев В.М.

5 Магомедов Шамиль Хаджимурадович 07.05.2002 II разряд ЦСКА САО Козаев Алан Ахсарович

7 Абдурахманов Магомед Абдулжалилович 24.04.2004 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Скрылев Андрей Александрович

8 Акаев Магомед Русланович 11.04.2004 I разряд Москва 98 ЗАО Салимагаев С.М.

9 Степанян Норик Гамлетович 22.12.2000 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

10 Слипоченко Владислав Иванович 17.03.2001 МС ГАОУ ВО "МГУСиТ" ЮАО Ламешин М.А.

Главный судья                                            В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба)

 среди мужчин 18 лет и старше. 



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 79 кг)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 ЛЕТ И СТАРШЕ  14-15 марта 2023 город Москва

FS - 79 kg
 

 

Qualif.

ЮГ- ДЖАФАРОВ М. (2)
М98 БЕНЯ Д. (3) 79

МГФ ДЖАМАЛОВ И. (4)
ЮГ- АЛИМОВ Д. (5) 80

М98 ИСАЕВ М. (6)
ЮГ- КАБОЛОВ А. (7) 81

ЗАП КАНТЕЕВ Д. (9)
ВОС ТУЛУПОВ Г. (10) 82

ЮГ- СЕМКОВ А. (11)
МСТ РАМОНОВ С. (12) 85

1/4 Final
  ВОС БЕТАНОВ Д. (1)
  5-0(10-0) by VFA - 01:53

  ЮГ- ДЖАФАРОВ М. (2)
86

  МГФ ДЖАМАЛОВ И. (4)

  ЮГ- КАБОЛОВ А. (7)
  4-0(10-0) by VSU - 00:31

87

  МГФ САЛИХОВ Н. (8)
  3-0(9-0) by VPO

  ВОС ТУЛУПОВ Г. (10)
88

  ЮГ- СЕМКОВ А. (11)

  М98 ГЕЛИСХАНОВ А. (13)
  4-0(10-0) by VSU - 02:12

89

1/2 Final

  ВОС БЕТАНОВ Д. (1)
  4-0(10-0) by VSU - 04:54

  ЮГ- КАБОЛОВ А. (7)

92

  МГФ САЛИХОВ Н. (8)

  М98 ГЕЛИСХАНОВ А. (13)
  3-0(3-0) by VPO

93

Final 1-2

  ВОС БЕТАНОВ Д. (1)
  3-1(8-1) by VPO1

  М98 ГЕЛИСХАНОВ А. (13)

100

Final 3-5

  ЮГ- ДЖАФАРОВ М. (2)

  ЮГ- КАБОЛОВ А. (7)
  5-0(6-3) by VFA - 01:02

98

Final 3-5

  ЮГ- СЕМКОВ А. (11)

  МГФ САЛИХОВ Н. (8)
  4-1(12-2) by VSU1 - 03:33

99

Версия Arena 1.5.85.5 - Устаревшая версия 

Главный судья                               В.А. Григорь в   Главный с кр тарь                           А.В. Смирнов 



Вольная борьба -весовая категория 79 кг

14-15 марта 2023 года, город Москва

Место ФИО спортсмена Дата рождения Спорт. звание
Спортивная 

организация
Округ Тренер

1 Бетанов Дэвид Анатольевич 30.03.2000 МС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Шанаев Г.О., Джиоев Т.В., Качмазов Р.

2 Гелисханов Абдула Нурудинович 29.04.2001 КМС Москва 98 ЗАО Аксагов Ю. А. Потдыков Б.А.

3 Салихов Низам Магомедович 09.07.2005 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

3 Каболов Аслан Маратович 21.08.2002 МС МКСШОР ЮГ ЮАО Скрылёв Ю.А. Багаев С.В.

5 Семков Артём Дмитриевич 10.07.2004 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Васильцов Владимир Павлович

5 Джафаров Малик Мусаевич 20.06.2004 III разряд МКСШОР ЮГ ЮАО Трофимов В.Г.

7 Джамалов Ислам Рамазанович 09.06.2005 III разряд МГФСО СВАО Крякин Н.А.

8 Тулупов Георгий Павлович 01.09.2003 КМС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Макоев Гоча Гедеванович

9 Кантеев Давид Витальевич 12.11.2003 КМС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Ленков М.В.

10 Алимов Данила Вадимович 30.08.2001 III разряд МКСШОР ЮГ ЮАО Зенькина Е.А.

11 Рамонов Сослан Муратович 16.10.2000 МС ГАОУ ВО "МГУСиТ" ЮАО Ламешин М.А.

12 Беня Даниил Дмитриевич 09.10.2004 I юн. разряд Москва 98 ЗАО Епифанов Иван Александрович

13 Исаев Магомед Мурадович 19.01.2001 II разряд Москва 98 ЗАО Абдулгалимов А

Главный судья                                            В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба)

 среди мужчин 18 лет и старше. 



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 86 кг)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 ЛЕТ И СТАРШЕ  14-15 марта 2023 город Москва FS - 86 kg

 

 

1/4 Final

  ВОС АКАЕВ Т. (1)

  М98 КРЫМУКОВ Н. (2) 142
  ЗАП ЛЫСЫХ А. (3)

  ЗАП ДЖАДЖИЕВ С. (4) 143
  ЦСК АБДИЕВ М. (5)

  ЗАП КАЛАЙДИН В. (6) 144
  ЦСК ПОДПОРИНОВ С. (7)
  СВР ХИДИРОВ С. (8) 145

1/2 Final

  ВОС АКАЕВ Т. (1)
  5-0(4-0) by VFA

  ЗАП ЛЫСЫХ А. (3)
146

  ЦСК АБДИЕВ М. (5)

  СВР ХИДИРОВ С. (8)
  4-1(10-2) by VSU1

147

Final 1-2

  ВОС АКАЕВ Т. (1)
  3-0(6-0) by VPO

  СВР ХИДИРОВ С. (8)

149

Final 3-5

  М98 КРЫМУКОВ Н. (2)
  5-0(4-0) by VFA

  ЗАП ЛЫСЫХ А. (3)
148

Final 3-5

  ЦСК ПОДПОРИНОВ С. (7)

  ЦСК АБДИЕВ М. (5)
  3-1(4-1) by VPO1

150

Версия Arena 1.5.85.5 - Устаревшая версия 

 Главный судья                               В.А. Григорь в   Главный с кр тарь                           А.В. Смирнов



Вольная борьба -весовая категория 86 кг

14-15 марта 2023 года, город Москва

Место ФИО спортсмена Дата рождения Спорт. звание Спортивная организация Округ Тренер

1 Акаев Тажитин Амирханович 18.04.1995 МС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Макоев Г.Г., Алиев И

2 Хидиров Салман Рамидинович 07.03.2000 МС МКСШОР СЕВЕР САО Саликов К.Д.

3 Абдиев Маджид Назимович 25.05.2003 КМС ЦСКА САО Козаев Алан Ахсарович

3 Крымуков Науруз Назирович 11.09.1993 КМС Москва 98 ЗАО Дохов А.Ю.

5 Подпоринов Сергей Владимирович 08.05.2002 КМС ЦСКА САО Козаев А.А.

5 Лысых Артём Павлович 28.02.2002 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Ленкова Е.В.

7 Джаджиев Сармат Нарикович 12.05.2005 КМС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Козаев А.А.

8 Калайдин Владимир Андреевич 10.01.2004 КМС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Ленков М.В.

Главный судья                                            В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба)

 среди мужчин 18 лет и старше. 



153

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 92 кг)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 ЛЕТ И СТАРШЕ  14-15 марта 2023 город Москва FS - 92 kg

 

Legend:
 FFT : Неявка  INJ : Травмирован(-а)  DSQ : Дисквалифицирован(-а)
 

1/4 Final

  М98 ИСАЛОВ М. (1)

  М98 ГАМЗАТОВ Д. (2) 151
  ЮГ- ИСМАИЛОВ Р. (3)
  МГФ ГУСБАНОВ М. (4) 152
  МГФ НАЖМУДИНОВ Г. (5)

  МГФ МУКУТОВ Ш. (6)
  ЮГ- ЧЕЧАЕВ М. (7)
  МГФ БАБАЕВ М. (8) 154

1/2 Final

  М98 ИСАЛОВ М. (1)

  МГФ ГУСБАНОВ М. (4)
  3-1(9-2) by VPO1

155

  МГФ НАЖМУДИНОВ Г. (5)
  4-0(10-0) by VSU

  МГФ БАБАЕВ М. (8)
156

Final 1-2

  МГФ ГУСБАНОВ М. (4)

  МГФ НАЖМУДИНОВ Г. (5)
  4-1(11-1) by VSU1

159

Final 3-5

  ЮГ- ИСМАИЛОВ Р. (3)

  М98 ИСАЛОВ М. (1)
  4-0(10-0) by VSU

157

Final 3-5

  МГФ МУКУТОВ Ш. (6)  INJ 

  МГФ БАБАЕВ М. (8)
  5-0(0-0) by VIN

158

Версия Arena 1.5.85.5 - Устаревшая версия 

     

Главный судья                               В.А. Григорь в   Главный с кр тарь                           А.В. Смирнов 



Вольная борьба -весовая категория 92 кг

14-15 марта 2023 года, город Москва

Место ФИО спортсмена Дата рождения Спорт. звание
Спортивная 

организация
Округ Тренер

1 Нажмудинов Гаджимагомед Абдурахманович 24.07.1997 МС МГФСО СВАО Крякин Н.А.

2 Гусбанов Магомед Гусбанович 18.03.2000 КМС МГФСО ВАО Казиев Вагиф Минажудинович

3 Бабаев Мухаммад Русланович 01.03.2004 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

3 Исалов Магомедзагид Магомедович 14.03.1992 МС Москва 98 ЗАО Салимагаев С.С.

5 Мукутов Шамиль Абдурахманович 26.04.2005 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

5 Исмаилов Рахман Владимирович 09.03.2003 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Скрылев Андрей Александрович

7 Гамзатов Давуд Артурович 27.01.2002 КМС Москва 98 ЗАО Дохов А.Ю.

8 Чечаев Малик Хасанович 14.01.2003 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Скрылев Андрей Александрович

Главный судья                                            В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба)

 среди мужчин 18 лет и старше. 



 ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБАВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 97 кг)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 ЛЕТ И СТАРШЕ  14-15 марта 2023 город Москва РЕЗУЛЬТАТЫ

 

  

Сетка

 Период 1 Период 2 Период 3 Период 4 Период 5 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 A3
(3)

Ислам
КИЛЬЧУКОВ УОР

A4 3
1

A2 3
1

  
 

A1 5
1

A5 4
1

15
4

78 3 84 7   96 3 102 10 23

2 A2
(2)

Магомедарип
АБДУЛХАЛИКОВ М98

A1 3
1

A3 0
0

A5 4
1

  
 

A4 3
1

10
3

77 3 84 0 91 10   101 4 17

3 A1
(1)

Арсен
ГАБАРАЕВ ВОС

A2 0
0

A5 4
1

A4 3
1

A3 0
0

  
 

7
2

77 0 83 10 90 6 96 0   16

4 A5
(5)

Темирлан
УРАЗБАЕВ ЮГ-

  
 

A1 0
0

A2 0
0

A4 3
1

A3 0
0

3
1

  83 0 91 0 97 2 102 0 2

5 A4
(4)

Рустам
МАГЕРРАМОВ ЮГ-

A3 1
0

  
 

A1 1
0

A5 1
0

A2 1
0

4
0

78 2   90 4 97 1 101 2 9
 

Версия Arena 1.5.85.5 - Устаревшая версия 

     

Главный судья                               В.А. Григорь в   Главный с кр тарь                           А.В. Смирнов 



Вольная борьба -весовая категория 97 кг

14-15 марта 2023 года, город Москва

Место ФИО спортсмена Дата рождения Спорт. звание
Спортивная 

организация
Округ Тренер

1 Кильчуков Ислам Асланович 26.09.2003 МСМК МССУОР № 1 ВАО Темботов Андзор Аюбович

2 Абдулхаликов Магомедарип Магомедович 06.01.1999 МС Москва 98 ЗАО Салимагаев С.М.

3 Габараев Арсен Русланович 04.08.2000 МС МКСШОР ЮГ ЮВАО Скрылев Юрий Александрович

4 Уразбаев Темирлан Тимофеевич 17.01.2002 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Скрылев Андрей Александрович

5 Магеррамов Рустам Имранович 20.12.2001 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Васильцов Владимир Павлович

Главный судья                                            В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба)

 среди мужчин 18 лет и старше. 



7 ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 125 кг)
СРЕДИ МУЖЧИН 18 ЛЕТ И СТАРШЕ  14-15 марта 2023 город Москва FS - 125 kg

 

 

Qualif.

М98 МАЛЫХИН А. (3)
ЮГ- СТОЛБОВ К. (4) 106

1/4 Final
  ВОС ДУДАЕВ С. (TS 1)
  4-0(10-0) by VSU - 03:09

  М98 МАЛЫХИН А. (3)
107

  М98 АЛИЕВ А. (5)
  3-1(4-1) by VPO1

  МСТ КАЗИШВИЛИ В. (6)
108

  ЮГ- ДЕМИН А. (7)

  ЗАП АБДУЛАТИПОВ М. (8)
  3-1(0-0) by VPO1 - 00:02

109

  ЮГ- ФИЛЬЧАКОВ А. (9)

  ВОС ПЛИЕВ Д. (TS 2)
  5-0(4-0) by VFA - 00:41

110

1/2 Final

  ВОС ДУДАЕВ С. (TS 1)

  М98 АЛИЕВ А. (5)
  3-0(2-0) by VPO

116

  ЗАП АБДУЛАТИПОВ М. (8)

  ВОС ПЛИЕВ Д. (TS 2)
  3-1(5-4) by VPO1

117

Final 1-2

  М98 АЛИЕВ А. (5)
  3-1(5-1) by VPO1

  ВОС ПЛИЕВ Д. (TS 2)

130

Final 3-5

  МСТ КАЗИШВИЛИ В. (6)

  ВОС ДУДАЕВ С. (TS 1)
  4-0(10-0) by VSU - 01:31

128

Final 3-5

  ЮГ- ФИЛЬЧАКОВ А. (9)

  ЗАП АБДУЛАТИПОВ М. (8)
  4-0(10-0) by VSU - 00:27

129

Версия Arena 1.5.85.5 - Устаревшая версия 

 

     

Главный судья                               В.А. Григорь в   Главный с кр тарь                           А.В. Смирнов   
    

    
  



Вольная борьба -весовая категория 125 кг

14-15 марта 2023 года, город Москва

Место ФИО спортсмена Дата рождения Спорт. звание Спортивная организация Округ Тренер

1 Алиев Али Магомедович 29.03.2002 МС Москва 98 ЗАО Салимагаев С.М.

2 Плиев Давид Эльбрусович 31.01.2002 МС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Рубаев Р.Б., Плиев Э., Макоев Г.Г.

3 Дудаев Сосланбек Эрикович 19.10.2000 МС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Дряев С.Л., Макоев Г.Г., Батыров А.

3 Абдулатипов Магомед Магомедрасулович 06.11.2001 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Козаев А.А.

5 Фильчаков Александр Романович 25.04.2005 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Жаринов А.Г.

5 Казишвили Виктор Гиоргиевич 10.10.1994 МСМК ГАОУ ВО "МГУСиТ" ЮАО Ламншин М.А.

7 Малыхин Андрей Геннадьевич 08.06.1992 МС Москва 98 ЗАО Орлов Анатолий Вавилович

8 Демин Аким Андреевич 17.07.2001 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Ларин А.А.

9 Столбов Кирилл Игоревич 23.04.2001 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Скрылев Андрей Александрович

Главный судья                                            В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба)

 среди мужчин 18 лет и старше. 



10-13 марта 2023 года 
г. Москва

№ з/м Фамилии и Имена спортсменов Год рожд. Сп. зван. Организация Оеруг Ф.И.О. тренера

1 Султанов Осман Гасанбекович 15.07.2001 МС МКСШОР СЕВЕР САО Леонов А.А.

2 Калибатов Абдул Русланович 08.03.2004 КМС МССУОР № 1 ВАО Исматзода Алишери Камалидин

3 Абдулатипов Саид Мурадович 22.06.2001 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Ленков М.В.

3 Азаматов Руслан Шихарбиевич 04.12.2005 КМС МКСШОР СЕВЕР САО Джалиев А.Ш.

5 Таджибов Имам Рустамович 15.10.2004 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Васильцов Владимир Павлович

5 Адамов Мурад Рабазанович 30.07.2003 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Адамов А.Р.

1 Гаирбеков Джабраил Гаирбекович 23.09.1994 МС Москва 98 ЗАО Потдыков Б.

2 Шигалугов Айдамир Адамович 09.12.2005 КМС МССУОР № 1 ВАО Темботов Андзор Аюбович

3 Сультимов Бато Барасович 15.05.2003 КМС МССУОР № 1 ВАО Исматзода Алишери Камалидин

3 Каболов Таймураз Маратович 20.06.2001 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Ларин А.А.

5 Батманов Ислам Лукманович 30.12.2002 КМС МГФСО ВАО Казиев Вагиф Минажудинович

5 Ханумян Артём Абгарович 10.02.2003 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Арустамян Г.В.

1 Амирханов Даитбег Исрапелович 03.02.2000 КМС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Ленков М.В.

2 Шигалугов Кантемир Адамович 09.12.2005 КМС МССУОР № 1 ВАО Темботов Андзор Аюбович

3 Салаватов Магомед-ариф Магомедович 13.12.1996 МС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Макоев Г.Г.

3 Джумакаев Азамат Мурадович 26.12.2002 КМС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Ленков М.В.

5 Ширинов Тамкин Сайяр оглы 13.09.2004 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

5 Мишин Николай Александрович 23.06.2005 I юн. разряд Москва 98 ЗАО Чубинидзе

1 Кудзоев Алан Ибрагимович 06.09.2000 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Рамонов С.Ф.

2 Адилгереев Рамазан Ахмедович 16.12.1998 КМС МГФСО ВАО Казиев Вагиф Минажудинович

3 Цховребов Батырбек Мелсикович 12.11.2003 МС МКСШОР ВОСТОК ЮАО Шанаев Г.О., Джиоев Т.В., Качмазов Р.

3 Хашукоев Марат Барасбиевич 04.03.2004 КМС МССУОР № 1 ВАО Исматзода Алишери Камалидин

5 Бьюков Аслан Славикович 13.08.2003 I разряд Москва 98 ЗАО Бадалов А

5 Камалян Артур Амазаспович 19.12.1993 МС МКСШОР СЕВЕР САО Леонов А.А.

1 Карданов Магомет Аланович 02.02.2002 МС МГУ ЦАО Тухлов И.А.

2 Абакаров Калсын Маратович 08.01.2004 КМС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Макоев З.Г., Макоев Г.Г.

3 Манапов Арсен Стамбулович 24.11.2001 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

3 Макоев Альберт Аскерханович 26.05.2001 КМС Москва 98 ЗАО Дохов А.Ю.

5 Рабаданов Саид Надирович 09.03.2004 II разряд МГФСО ВАО Казиев В.М.

5 Магомедов Шамиль Хаджимурадович 07.05.2002 II разряд ЦСКА САО Козаев Алан Ахсарович

1 Бетанов Дэвид Анатольевич 30.03.2000 МС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Шанаев Г.О., Джиоев Т.В., Качмазов Р.

2 Гелисханов Абдула Нурудинович 29.04.2001 КМС Москва 98 ЗАО Аксагов Ю. А. Потдыков Б.А. Чуенко А.Н.

3 Салихов Низам Магомедович 09.07.2005 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

3 Каболов Аслан Маратович 21.08.2002 МС МКСШОР ЮГ ЮАО Скрылёв Ю.А. Багаев С.В.

5 Семков Артём Дмитриевич 10.07.2004 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Васильцов Владимир Павлович

5 Джафаров Малик Мусаевич 20.06.2004 III разряд МКСШОР ЮГ ЮАО Трофимов В.Г.

1 Акаев Тажитин Амирханович 18.04.1995 МС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Макоев Г.Г., Алиев И

2 Хидиров Салман Рамидинович 07.03.2000 МС МКСШОР СЕВЕР САО Саликов К.Д.

3 Абдиев Маджид Назимович 25.05.2003 КМС ЦСКА САО Козаев Алан Ахсарович

3 Крымуков Науруз Назирович 11.09.1993 КМС Москва 98 ЗАО Дохов А.Ю.

5 Подпоринов Сергей Владимирович 08.05.2002 КМС ЦСКА САО Козаев А.А.

5 Лысых Артём Павлович 28.02.2002 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Ленкова Е.В.

1 Нажмудинов Гаджимагомед Абдурахманович 24.07.1997 МС МГФСО СВАО Крякин Н.А.

2 Гусбанов Магомед Гусбанович 18.03.2000 КМС МГФСО ВАО Казиев Вагиф Минажудинович

3 Бабаев Мухаммад Русланович 01.03.2004 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

3 Исалов Магомедзагид Магомедович 14.03.1992 МС Москва 98 ЗАО Салимагаев С.С.

5 Мукутов Шамиль Абдурахманович 26.04.2005 КМС МГФСО ВАО Казиев В.М.

5 Исмаилов Рахман Владимирович 09.03.2003 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Скрылев Андрей Александрович

1 Кильчуков Ислам Асланович 26.09.2003 МСМК МССУОР № 1 ВАО Темботов Андзор Аюбович

2 Абдулхаликов Магомедарип Магомедович 06.01.1999 МС Москва 98 ЗАО Салимагаев С.М.

3 Габараев Арсен Русланович 04.08.2000 МС МКСШОР ЮГ ЮВАО Скрылев Юрий Александрович

3 Уразбаев Темирлан Тимофеевич 17.01.2002 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Скрылев Андрей Александрович

5 Магеррамов Рустам Имранович 20.12.2001 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Васильцов Владимир Павлович

1 Алиев Али Магомедович 29.03.2002 МС Москва 98 ЗАО Салимагаев С.М.

2 Плиев Давид Эльбрусович 31.01.2002 МС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Рубаев Р.Б., Плиев Э., Макоев Г.Г.

Дудаев Сосланбек Эрикович 19.10.2000 МС МКСШОР ВОСТОК ЮВАО Дряев С.Л., Макоев Г.Г., Батыров А.

Абдулатипов Магомед Магомедрасулович 06.11.2001 МС МКСШОР ЗАПАД ЗАО Козаев А.А.

5 Фильчаков Александр Романович 25.04.2005 КМС МКСШОР ЮГ ЮАО Жаринов А.Г.

5 Казишвили Виктор Гиоргиевич 10.10.1994 ГАОУ ВО "МГУСиТ" ЮАО Лам шин М.А.

Главный судья В.А. Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Весовая категория  125  кг.

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин 18 лет и старше

ПРИЗЕРЫ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА

Весовая категория  57  кг.

Весовая категория  61  кг.

Весовая категория   65  кг.

Весовая категория  70  кг.

Весовая категория  74  кг.

Весовая категория  79 кг.

Весовая категория  86  кг.

Весовая категория  92  кг.

Весовая категория  97  кг.

3

3



14-15 марта 2023 года г. Москва

57 61 65 70 74 79 86 92 97 125

1 Москва 98 6 1 5 5 7 2 4 3 2 1 36

2 МГФСО 6 5 5 2 2 3 5 1 6 10 45

3 ВОСТОК 6 9 3 3 10 1 1 8 3 2 46

4 ЗАПАД 3 9 1 1 11 9 5 8 6 3 56

5 МССУОР 2 2 2 3 11 14 5 8 1 10 58

6 ЮГ 6 3 9 15 6 3 5 5 4 5 61

7 СЕВЕР 1 9 8 5 11 14 2 8 6 10 74

8 МГУСиТ 6 9 10 11 9 11 5 8 6 5 80

9 МГУ 6 9 10 18 1 14 5 8 6 10 87

10 ЦСКА 6 9 10 18 5 14 3 8 6 10 89

Командное первенство

Главный судья Григорьев В.А.

Главный секретарь Смирнов А.В.

3 место Восток

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин 

Результаты командного первенства

с/к "Олимпийская деревня"

место Команды
Весовые категории

ВСЕГО

1 место Москва 98

2 место МГФСО



14-15 марта 2023 года г. Москва

П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Ламажай Даяна Артышовна 26.04.2005 II юн. разряд МКСШОР ЗАПАД 2 5 4 6 5 3 8 2 4 0 0 4 3 1 4 10 2 9 16 22

2 Скляр Анастасия Борисовна 27.07.1996 III разряд МКСШОР ЮГ 1 0 6 4 3 0 0 0 5 4 12 1 4 0 0 2 1 4 18 7

3 Каландарова Насиба Додхоновна 29.10.1999 КМС Москва 98 3 0 0 6 2 4 10 0 1 3 10 4 5 5 2 0 3 12 22 10

4 Михайлова Екатерина Максимовна 11.10.2000 МС МКСШОР ЮГ 4 3 6 0 1 5 4 0 5 4 10 0 2 5 2 0 4 17 22 0

5 Скрылева Ольга Андреевна 24.05.1995 МС МКСШОР ЮГ 1 1 2 8 2 1 2 12 4 0 0 10 3 0 0 2 0 2 4 32

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения

Спорт. 

звание

спортивная             

организация

1 Михайлова Екатерина Максимовна 11.10.2000 МС МКСШОР ЮГ

2 Каландарова Насиба Додхоновна 29.10.1999 КМС Москва 98

3 Ламажай Даяна Артышовна 26.04.2005 II юн. разряд МКСШОР ЗАПАД

3 Скляр Анастасия Борисовна 27.07.1996 III разряд МКСШОР ЮГ

5 Скрылева Ольга Андреевна 24.05.1995 МС МКСШОР ЮГ

П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Курбанова Карина Нурахмедовна 01.11.2001 III разряд МГФСО 2 1 2 8 5 3 4 2 4 5 0 0 3 3 8 0 3 12 14 10

2 Матвеева Надежда Александровна 26.08.2002 КМС МКСШОР ЮГ 1 3 8 2 3 5 4 0 5 3 6 4 4 5 0 0 4 16 18 6

3 Мазурова Виктория Максимовна 16.02.2005 КМС МКСШОР ВОСТОК 3 5 4 6 2 1 2 4 1 0 0 8 5 5 6 4 2 11 12 22

4 Полещук Ирина Игоревна 14.07.1996 МС МКСШОР ЮГ 4 0 6 4 1 0 0 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 4

5 Шишманян Адэлина Акоповна 23.04.2002 КМС Москва 98 1 0 0 4 2 1 4 6 4 5 0 0 3 0 4 6 1 6 8 16

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения

Спорт. 

звание

спортивная             

организация

1 Матвеева Надежда Александровна 26.08.2002 КМС МКСШОР ЮГ

2 Курбанова Карина Нурахмедовна 01.11.2001 III разряд МГФСО

3 Мазурова Виктория Максимовна 16.02.2005 КМС МКСШОР ВОСТОК

3 Шишманян Адэлина Акоповна 23.04.2002 КМС Москва 98

5 Полещук Ирина Игоревна 14.07.1996 МС МКСШОР ЮГ

П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Кириллова Светлана Витальевна 07.10.2003 КМС МКСШОР ЗАПАД 2 4 10 0 5 4 12 0 4 3 6 2 3 5 0 0 4 16 28 2

2 Мазурова Кристина Максимовна 16.02.2005 КМС МКСШОР ВОСТОК 1 0 0 0 3 5 0 0 5 5 4 0 4 3 6 2 3 13 10 2

3 Незговорова Ксения Игоревна 27.01.1997 МС МКСШОР ЮГ 3 5 5 0 2 0 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 1 5 5 0

4 Захарова Анастасия Андреевна 20.02.2005 КМС МГФСО 4 0 0 0 1 1 2 6 5 0 6 1 2 1 2 6 0 2 10 13

5 Александрова Анастасия Павловна 29.04.2001 КМС МГФСО 1 1 2 12 2 0 0 0 4 5 2 6 3 5 0 0 2 11 4 18

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения

Спорт. 

звание

спортивная             

организация

1 Кириллова Светлана Витальевна 07.10.2003 КМС МКСШОР ЗАПАД

2 Мазурова Кристина Максимовна 16.02.2005 КМС МКСШОР ВОСТОК

3 Незговорова Ксения Игоревна 27.01.1997 МС МКСШОР ЮГ

3 Александрова Анастасия Павловна 29.04.2001 КМС МГФСО

5 Захарова Анастасия Андреевна 20.02.2005 КМС МГФСО

П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Усеинова Элеонора Ленуровна 17.01.1998 МС МГФСО 2 5 8 4 3 4 10 0 4 3 5 0 3 12 23 4

2 Чернушкина Екатерина Германовна 14.06.1998 МС МКСШОР ЮГ 1 0 4 8 4 3 8 2 3 4 10 0 2 7 22 10

3 Бузарова Мария Алановна 31.12.2002 МС МКСШОР ЮГ 3 5 2 0 1 0 0 10 2 0 0 10 1 5 2 20

4 Полещук Екатерина Игоревна 24.03.1994 МС МКСШОР ЮГ 4 0 0 2 2 1 2 8 1 0 0 5 0 1 2 15

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения

Спорт. 

звание

спортивная             

организация

1 Усеинова Элеонора Ленуровна 17.01.1998 МС МГФСО

2 Чернушкина Екатерина Германовна 14.06.1998 МС МКСШОР ЮГ

3 Бузарова Мария Алановна 31.12.2002 МС МКСШОР ЮГ

3 Полещук Екатерина Игоревна 24.03.1994 МС МКСШОР ЮГ

свобод.

свобод.

свобод.

свобод.

свобод.

Тренер

Итого
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг

Весовая категория 55 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание

спортивная             

организация

Резутьтаты по турам

свобод.

свобод.

свобод.

свобод.

свобод.

Тренер

4 круг

4 круг

5 круг

5 круг

свобод.

свобод.

свобод.

Резутьтаты по турам

Ламешин М.А. Трофимов В.Г.

Масьянов.С.В

Ленков М.В.

Ламешин М.А.

Скрылев Андрей Александрович

Цкаев Маирбек Таймуразович

Григорьев Владимир Александрович

Макоев Гоча Гедеванович

Чуенко А.Н.

Ламешин М.А., Пайнов Р.Ю.

Адамов А.Р.

Макоев Гоча Гедеванович

Скрылев Ю.А.

Крякин А.И.

Тураев О.Я.

Весовая категория 57 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание

спортивная             

организация

Итого
1 круг 3 круг

Резутьтаты по турам

Григорьев Владимир Александрович

Весовая категория 50 кг

№                 

п/ж

Итого
1 круг

Тренер

2 круг 3 круг

Тренер

Ламешин М.А. Николаев В.А.

Ламешин М.А.

Ламешин Максим Александрович

Весовая категория 53 кг

Спорт. звание
спортивная             

организация

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди женщин 18 лет и старше

протокол хода соревнований

Итого
1 круг 2 круг 3 кругФамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание

спортивная             

организация

свобод.

свобод.

Резутьтаты по турам

2 круг



14-15 марта 2023 года г. Москва

П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Малышанская Мария Игоревна 14.04.1998 КМС МКСШОР ЮГ 2 1 2 8 3 0 0 10 4 1 4 14 0 2 6 32

2 Зенькина Екатерина Александровна 11.02.1987 МС МКСШОР ЮГ 1 3 8 2 4 0 0 4 3 1 2 4 1 4 10 10

3 Алборова Юлия Игоревна 28.05.1992 МСМК Москва 98 3 1 2 4 1 4 10 0 2 3 4 2 2 8 16 6

4 Ашихмина Кристина Олеговна 24.01.1999 МС МКСШОР ЮГ 4 3 4 2 2 3 4 0 1 4 14 4 3 10 22 6

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения
Спорт. звание

спортивная             

организация

1 Ашихмина Кристина Олеговна 24.01.1999 МС МКСШОР ЮГ

2 Алборова Юлия Игоревна 28.05.1992 МСМК Москва 98

3 Зенькина Екатерина Александровна 11.02.1987 МС МКСШОР ЮГ

4 Малышанская Мария Игоревна 14.04.1998 КМС МКСШОР ЮГ

П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Кулиш Екатерина Ильинична 15.05.2004 КМС МКСШОР СЕВЕР 2 3 4 0 3 4 10 0 4 5 2 0 3 12 16 0

2 Метальникова Юлия Михайловна 11.02.1994 МС МКСШОР ЮГ 1 0 0 4 4 4 11 0 3 3 7 0 2 7 18 4

3 Калайдина Диана Андреевна 28.02.2002 МС МКСШОР ЗАПАД 3 3 10 2 1 0 0 10 2 0 0 7 1 3 10 19

4 Михайлова Юлия Андреевна 22.11.1993 МС МКСШОР ЮГ 4 1 2 10 2 0 0 11 1 0 0 2 0 1 2 23

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения
Спорт. звание

спортивная             

организация

1 Кулиш Екатерина Ильинична 15.05.2004 КМС МКСШОР СЕВЕР

2 Метальникова Юлия Михайловна 11.02.1994 МС МКСШОР ЮГ

3 Калайдина Диана Андреевна 28.02.2002 МС МКСШОР ЗАПАД

3 Михайлова Юлия Андреевна 22.11.1993 МС МКСШОР ЮГ

П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Белкина Татьяна Романовна 30.12.2003 КМС МГФСО 2 3 6 6 3 5 0 0 4 5 6 2 3 13 12 8

2 Юрова Евгения Александровна 17.04.1998 МС МКСШОР ЮГ 1 1 6 6 4 4 12 2 3 5 0 0 2 10 18 8

3 Фоменко Анжела Ивановна 25.12.1993 МСМК МГФСО 3 5 4 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1 5 4 0

4 Мартиросян Лусинэ Гнеловна 10.06.2002 КМС Москва 98 4 0 0 4 2 1 2 12 1 0 2 6 0 1 4 22

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения
Спорт. звание

спортивная             

организация

1 Белкина Татьяна Романовна 30.12.2003 КМС МГФСО

2 Фоменко Анжела Ивановна 25.12.1993 МСМК МГФСО

3 Юрова Евгения Александровна 17.04.1998 МС МКСШОР ЮГ

3 Мартиросян Лусинэ Гнеловна 10.06.2002 КМС Москва 98

П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Еремина Кристина Игоревна 03.09.1994 МС МКСШОР ЮГ 2 3 6 0 3 1 2 6 4 0 0 4 1 4 8 10

2 Бигулова Милена Андреевна 10.04.2003 МС МКСШОР ЮГ 1 0 0 6 4 1 2 12 3 0 4 2 0 1 6 20

3 Дорофеева Полина Викторовна 09.05.2000 КМС МГФСО 3 1 2 4 1 3 6 2 2 5 2 4 2 9 10 10

4 Кочетова Арина Александровна 29.03.2002 КМС МГУ 4 3 4 2 2 4 12 2 1 5 4 0 3 12 20 4

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения
Спорт. звание

спортивная             

организация

1 Кочетова Арина Александровна 29.03.2002 КМС МГУ

2 Дорофеева Полина Викторовна 09.05.2000 КМС МГФСО

3 Еремина Кристина Игоревна 03.09.1994 МС МКСШОР ЮГ

3 Бигулова Милена Андреевна 10.04.2003 МС МКСШОР ЮГ

Ламешин М.А.

Цкаев Маирбек Таймуразович

Прохоров А.М.

Потдыков Б.А.

Васильцов В.П.

Ламешин М.А.

Саликов К.Д.

Прохоров Александр Михайлович

Тренер

Итого
1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория 68 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация

Резутьтаты по турам

Тренер

Ленкова Е.В.

Скрылёв А.А.

Крякин А.И.

Цкаев М.Т.

Цкаев Маирбек Таймуразович

Чуенко А.Н.

2 круг 3 круг
№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация

Весовая категория 65 кг

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг

Тухлов И.А.

Тренер

спортивная             организация

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория 62 кг

Тренер

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 кругФамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация

Тураев О.Я.

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди женщин18 лет и старше
протокол хода соревнований

Весовая категория 59 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание

№                 

п/ж



14-15 марта 2023 года г. Москва

П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Попова Анжелика Дмитриевна 15.01.2004 КМС МКСШОР ВОСТОК 2 0 2 6 3 0 0 5 4 5 0 0 1 5 2 11

2 Русина Альбина Васильевна 12.06.2002 МС МКСШОР ЮГ 1 5 6 2 4 5 2 0 3 5 4 2 3 15 12 4

3 Старцева Мелисса Антоновна 12.07.2003 КМС МКСШОР ЮГ 3 5 2 4 1 5 5 0 2 0 2 4 2 10 9 8

4 Легенченко Злата Даниловна 10.02.2001 КМС МГФСО 4 0 4 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 4 4

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения
Спорт. звание

спортивная             

организация

1 Русина Альбина Васильевна 12.06.2002 МС МКСШОР ЮГ

2 Старцева Мелисса Антоновна 12.07.2003 КМС МКСШОР ЮГ

3 Попова Анжелика Дмитриевна 15.01.2004 КМС МКСШОР ВОСТОК

3 Легенченко Злата Даниловна 10.02.2001 КМС МГФСО

П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Донина Елизавета Николаевна 29.11.2005 КМС МГФСО 2 0 8 4 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 8 4

2 Жданова Анна Витальевна 30.11.2000 КМС МКСШОР ЗАПАД 1 5 4 8 4 0 0 8 3 0 0 0 1 5 4 16

3 Расулова Зухра Магомедовна 31.08.1998 МС ГАОУ ВО "МГУСиТ" 3 1 2 6 1 5 0 0 2 5 2 0 2 11 4 6

4 Мусаева Малика Расимовна 27.01.2005 КМС МГФСО 4 3 6 5 2 3 8 0 1 4 10 0 3 10 24 5

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения
Спорт. звание

спортивная             

организация

1 Мусаева Малика Расимовна 27.01.2005 КМС МГФСО

2 Расулова Зухра Магомедовна 31.08.1998 МС ГАОУ ВО "МГУСиТ"

3 Жданова Анна Витальевна 30.11.2000 КМС МКСШОР ЗАПАД

3 Донина Елизавета Николаевна 29.11.2005 КМС МГФСО

Командное первенство
1 место МКСШОР «Юг» (Скрылёв Ю.А.)

2 место МГФСО

3 место МССУОР №1

Главный судья В.А. Гигорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Тренер

Весовая категория 72 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Басиров М.М.

Прохоров А.М.

Макоев Гоча Гедеванович

Цкаев Маирбек Таймуразович

Спорт. звание спортивная             организация

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Тренер

Григорьев В.А. Цкаев М.Т.

Ламешин М.А.

Жданов В.В.

Тураев О.Я.

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг
№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди женщин 18 лет и старше

протокол хода соревнований

протокол хода соревнований

Весовая категория 76 кг



14-15 марта 2023 года г. Москва

№ з/м Фамилии и Имена спортсменок Год рожд. Сп. зван. Регион                                                     Тренер

Весовая категория 50 кг.

1 Михайлова Екатерина Максимовна 11.10.2000 МС МКСШОР ЮГ Ламешин М.А. Трофимов В.Г.

2 Каландарова Насиба Додхоновна 29.10.1999 КМС Москва 98 Масьянов.С.В

3 Ламажай Даяна Артышовна 26.04.2005 II юн. разряд МКСШОР ЗАПАД Ленков М.В.

3 Скляр Анастасия Борисовна 27.07.1996 III разряд МКСШОР ЮГ Ламешин М.А.

5 Скрылева Ольга Андреевна 24.05.1995 МС МКСШОР ЮГ Скрылев Андрей Александрович

Весовая категория 53 кг.

1 Матвеева Надежда Александровна 26.08.2002 КМС МКСШОР ЮГ Цкаев Маирбек Таймуразович

2 Курбанова Карина Нурахмедовна 01.11.2001 III разряд МГФСО Григорьев Владимир Александрович

3 Мазурова Виктория Максимовна 16.02.2005 КМС МКСШОР ВОСТОК Макоев Гоча Гедеванович

3 Шишманян Адэлина Акоповна 23.04.2002 КМС Москва 98 Чуенко А.Н.

5 Полещук Ирина Игоревна 14.07.1996 МС МКСШОР ЮГ Ламешин М.А., Пайнов Р.Ю.

Весовая категория 55 кг.

1 Кириллова Светлана Витальевна 07.10.2003 КМС МКСШОР ЗАПАД Адамов А.Р.

2 Мазурова Кристина Максимовна 16.02.2005 КМС МКСШОР ВОСТОК Макоев Гоча Гедеванович

3 Незговорова Ксения Игоревна 27.01.1997 МС МКСШОР ЮГ Скрылев Ю.А.

3 Александрова Анастасия Павловна 29.04.2001 КМС МГФСО Крякин А.И.

5 Захарова Анастасия Андреевна 20.02.2005 КМС МГФСО Тураев О.Я.

Весовая категория 57 кг.

1 Усеинова Элеонора Ленуровна 17.01.1998 МС МГФСО Григорьев Владимир Александрович

2 Чернушкина Екатерина Германовна 14.06.1998 МС МКСШОР ЮГ Ламешин М.А. Николаев В.А.

3 Бузарова Мария Алановна 31.12.2002 МС МКСШОР ЮГ Ламешин М.А.

4 Полещук Екатерина Игоревна 24.03.1994 МС МКСШОР ЮГ Ламешин Максим Александрович

Весовая категория 59 кг.

1 Ашихмина Кристина Олеговна 24.01.1999 МС МКСШОР ЮГ Прохоров А.М.

2 Алборова Юлия Игоревна 28.05.1992 МСМК Москва 98 Потдыков Б.А.

3 Зенькина Екатерина Александровна 11.02.1987 МС МКСШОР ЮГ Васильцов В.П.

3 Малышанская Мария Игоревна 14.04.1998 КМС МКСШОР ЮГ Ламешин М.А.

Весовая категория 62 кг.

1 Кулиш Екатерина Ильинична 15.05.2004 КМС МКСШОР СЕВЕР Саликов К.Д.

2 Метальникова Юлия Михайловна 11.02.1994 МС МКСШОР ЮГ Прохоров Александр Михайлович

3 Калайдина Диана Андреевна 28.02.2002 МС МКСШОР ЗАПАД Ленкова Е.В.

3 Михайлова Юлия Андреевна 22.11.1993 МС МКСШОР ЮГ Скрылёв А.А.

Весовая категория 65 кг.

1 Белкина Татьяна Романовна 30.12.2003 КМС МГФСО Крякин А.И.

2 Фоменко Анжела Ивановна 25.12.1993 МСМК МГФСО Цкаев М.Т.

3 Юрова Евгения Александровна 17.04.1998 МС МКСШОР ЮГ Цкаев Маирбек Таймуразович

3 Мартиросян Лусинэ Гнеловна 10.06.2002 КМС Москва 98 Чуенко А.Н.

Весовая категория 68 кг.

1 Кочетова Арина Александровна 29.03.2002 КМС МГУ Тухлов И.А.

2 Дорофеева Полина Викторовна 09.05.2000 КМС МГФСО Тураев О.Я.

3 Еремина Кристина Игоревна 03.09.1994 МС МКСШОР ЮГ Ламешин М.А.

3 Бигулова Милена Андреевна 10.04.2003 МС МКСШОР ЮГ Цкаев Маирбек Таймуразович

Весовая категория 72 кг.

1 Русина Альбина Васильевна 12.06.2002 МС МКСШОР ЮГ Басиров М.М.

2 Старцева Мелисса Антоновна 12.07.2003 КМС МКСШОР ЮГ Прохоров А.М.

3 Попова Анжелика Дмитриевна 15.01.2004 КМС МКСШОР ВОСТОК Макоев Гоча Гедеванович

3 Легенченко Злата Даниловна 10.02.2001 КМС МГФСО Цкаев Маирбек Таймуразович

Весовая категория 76 кг.

1 Мусаева Малика Расимовна 27.01.2005 КМС МГФСО Григорьев В.А. Цкаев М.Т.

2 Расулова Зухра Магомедовна 31.08.1998 МС ГАОУ ВО "МГУСиТ" Ламешин М.А.

3 Жданова Анна Витальевна 30.11.2000 КМС МКСШОР ЗАПАД Жданов В.В.

3 Донина Елизавета Николаевна 29.11.2005 КМС МГФСО Тураев О.Я.

Главный судья В.А. Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов 

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (дисциплина-вольная борьба) среди женщин 18 лет и старше

ПРИЗЕРЫ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА
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